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PRODUCT DESCRIPTION
Rice with narrow and long grains, fragrant flavour and delicate
taste.

USE
To accompany meat and fish plats
Cooking time 10 - 12 min.

INGREDIENTS

Basmati rice.

Country of cultivation: India and Pakistan
Country of treatment: India and Pakistan
Country of packing: Italy

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS
Colour: white

Odour: aromatic

Flavour: typical for the product

MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS
Insignificant values (substrate not suitable for the microbiological
development) .

GMO
This product does not contain genetically modified organisms.

PRODUCTS DATA

Pack: BOX

Net Weight: 0,950 kg

Sales Unit: 6 BOXES SHRINK WRAPPED
Gross weight single pack: 0,963 kg
Gross weight carton: 5,798 kg

STORAGE DATA

Shelf life: 24 Month

Storage closed product: IN A COOL AND DRY PLACE
Storage open product: SEALED PRODUCT: COOL PLACE
Life of the open product: CONSUME WITHIN 15 DAYS
Storage during transport: AT ROOM TEMPERATURE

Last update: 03.01.2024 Approved: RAQ
Date: 26.03.2024
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PRIMARY PACKAGING DESCRIPTION

Primary package description: UNDERVACUUM BAG
Package weight: 13,00 g

EXTERNAL PRIMARY PACKAGING DESCRIPTION

Secondary package description: CARTON BOX
Weight outer primary package: 50,00 g

SECONDARY PACKAGING DESCRIPTION

Ext. primary pack. description: SHRINK WRAPPED FILM

Secondary package length: 245,0 mm
Secondary package width: 173,0 mm
Secondary package height: 198,0 mm
Packing dimensions in mm: 245*173*198
Secondary packaging weight: 20,00 g

PALLET COMPOSITION

Standard pallet 80X120

Boxes per layer: 18

Layers per pallet: 7

Boxes per pallet: 126

Standard pallet 100X120

Boxes per layer: 26

Number of layers per pallet: 8
Boxes per pallet: 208

Container pallet 112X112

Boxes per layer: 28

Number of layers per pallet: 10
Boxes per pallet: 280

EAN CODE

EAN13: 8004980042755
ITF14: 08004980142752

Date: 26.03.2024

Last update: 03.01.2024 Approved: RAQ
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NUTRIONATIONAL VALUE X 100 G

Energetic wvalue (KJ): 1482 kJ
Energetic value (KCAL): 350 kcal
Fat: 3,0 g

Saturated fats: 0,5 g
Carbohydrates: 73,0 g

of which sugars: 0,5 g

Protein: 7,0 g

Salt: 0,01 g

ALLERGENS

Absence of allergens: YES
OTHER CHARACTERISTICS

Suitable for vegetarian: YES
Suitable for vegan: YES
Suitable for celiac: YES
Contains alcohol: NO
Contains pork: NO

Date: 26.03.2024

Last update: 03.01.2024 Approved: RAQ




